[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	22.04.2009 № 444-р

	14-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О протесте прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009  № 31-07 03 и принятии решения о внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда, выплаты денежного вознаграждения при освобождении от должности депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2008 № 39-нд

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009  № 31-07 03, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009               № 31-07 03 удовлетворить.

2. Принять Решение  о внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда, выплаты денежного вознаграждения при освобождении от должности депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2008 № 39-нд.
3. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для  подписания и обнародования.

4. Исполняющему обязанности председателя Городской Думы             Петропавловск-Камчатского городского округа Чистову Е.И. направить прокурору города Петропавловска-Камчатского сообщение об итогах рассмотрения протеста прокурора города Петропавловска-Камчатского от 05.03.2009   № 31-07 03.

И.о. председателя Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

Е.И.Чистов
	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
от 29.04.2009 № 120-нд

О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда, выплаты денежного вознаграждения при освобождении от должности депутатов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2008 № 39-нд
Принято Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от22.04.2009 № 444-р)

1. В наименовании слова «, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.
2. В преамбуле слова «, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.

3. В части 3 статьи 2 слова «, председатель Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.

4. В части 2 статьи 4 слова «или председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно» исключить.

5. В статье 6 слова «и председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно» исключить.

6. В части 4 статьи 7 слова «и председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.
7. В части 2 статьи 8 слова «и председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно» исключить.
8. В статье 9:

-в части 2 слова «и председателем Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно» исключить;

-в части 3 слова «и председателя Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно» исключить;

-в части 4 слова «и председателем Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа соответственно».

9. В наименовании приложения слова «, председателя и аудиторов Контрольно-счётной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.

10. Строки 6, 7 приложения исключить.
11. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

В.В.Скворцов